
 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Barbara Madonna – barbara.madonna.le@istruzione.it 

Altri riferimenti: Giuseppina Mastrolia 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/23– peo: ust.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it - sito web : http://www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organico Sostegno – SIDI/A.N.S. 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la nota ministeriale mpi.AOODGOSV/47577 del 26-11-2024, avente per oggetto 

“Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole del primo e del secondo ciclo di 

istruzione per l’a.s. 2025/26; 

VISTO il C.C.N.I per il triennio 2025/28 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA sottoscritto in data 29/01/2025; 

VISTA la Circolare Ministeriale prot. 157048 del 09/07/2025 concernente le istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2025/26; 

VISTO il proprio provvedimento AOOUSPLE/11905 del 29/07/2025, con il quale sono 

stati istituiti i posti di sostegno in deroga per l’anno scolastico 2025/26; 

VISTA la nota prot. 6953 del 01/09/2025, acquisita al protocollo AOOUSPLE_13327 del 

01/09/2025, con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Karol 

Wojtyla” di Uggiano comunica il trasferimento in uscita in altra provincia di uno 

studente in condizione di disabilità, frequentante la scuola secondaria di primo 

grado e destinatario di 18 ore di sostegno didattico; 

VISTA la nota prot. 6296 del 02/09/2025, acquisita al protocollo AOOUSPLE_13423 del 

02/09/2025, con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto Tecnico Economico 

“De Viti De Marco” di Casarano comunica il trasferimento in uscita di uno 

studente in condizione di disabilità, destinatario di 18 ore di sostegno didattico; 

VISTA la nota prot. 8108 del 02/09/2025, acquisita al protocollo AOOUSPLE_13425 del 

02/09/2025, con la quale il Dirigente Scolastico del Liceo “Comi” di Tricase 

comunica il trasferimento in uscita di uno studente in condizione di disabilità, 

destinatario di 18 ore di sostegno didattico; 

ACCERTATO che le ore suddette non risultano assegnate ad alcun docente 

  

D I S P O N E 

 

le variazioni di organico come indicato nel seguente prospetto: 

 

GRADO PROCEDIMENTO  TOT. ORE A 

PRIMO SOSPENSIONE 18 UGGIANO LA CHIESA IC – LEIC84300C 

SECONDO SOSPENSIONE 18 CASARANO DE VITI DE MARCO ITE – LETD140007 

SECONDO SOSPENSIONE 18 TRICASE COMI LICEO – LEPM050006 

             

         



 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Barbara Madonna – barbara.madonna.le@istruzione.it 

Altri riferimenti: Giuseppina Mastrolia 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/23– peo: ust.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it - sito web : http://www.ustlecce.it 

                  Il Dirigente  

  Mario TRIFILETTI      
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 
 

• UGGIANO LA CHIESA IC – LEIC84300C 

• CASARANO DE VITI DE MARCO ITE – LETD140007 

• TRICASE COMI LICEO – LEPM050006 

 

• All’UO Organici Sec. 1° e 2° Grado  

• Al sito web UST Lecce 


		2025-09-02T15:31:09+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2025-09-03T09:16:49+0200
	protocollo




